平成 25 年 5 月 20 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役常務執行役員業務本部長 濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年 3 月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行う提案を、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の当社第 48 回定時株主総会

に議案として付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 24 年 5月 14 日公表）

前期実績

（平成 24 年 3月期）

基準日 平成 25 年 3月 31 日 同左 平成 24 年 3月 31 日

１株当たり

配当金
5 円 00 銭 同左 5 円 00 銭

配当金の総額 27 百万円 － 27 百万円

効力発生日 平成 25 年 6月 28 日 － 平成 24 年 6月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、健全な財務体質の維持・向上をはかりながら、株主のみなさまに安定的な利益配分を

年１回継続して行うことを基本方針にしており、業績などを総合的に勘案して適切な配当を実施

してまいります。

内部留保資金につきましては、主に新事業分野における新たな製品・サービスの開発と設備投

資に充当し、これらを活用することで業績をさらに向上させ、株主のみなさまのご期待に応えて

まいりたいと考えております。

以上の基本方針に則り、当期の配当金につきましては、１株につき５円とすることを株主総会

に付議する予定であります。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

前期実績（平成 24 年 3 月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

以  上

News Release